

Processo	Empenho	Fornecedor	CNPJ	nº Item	Quant	P.Unitário	Preço Total	Descrição	Data de Empenho
TRT 24º 3465/2017	2017NE000965	ELEKTRO REDES S.A	02328280/0001-97	001	1,00	15.950,00	15.950,00	ATENDER DESPESA COM O CONTRATO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA PARA O PRÉDIO-SEDE DO FÓRUM TRABALHISTA DE TRÊS LAGOAS, PELO PERÍODO DE 12 MESES, A CONTAR DE 4.10.2017. VALOR REF. 04.10.2017 A 31.12.2017.	02/10/2017
TRT 24º 4076/2017	2017NE000966	RUY CARVALHO JUNIOR - EPP	67682716/0001-97	001	30,00	189,00	5.670,00	TRANSCIVER DE FIBRA MULTIMODO SFP + SR 10 GBPS. GENERIC COMPATIBLE 10GBASE-SR SFP+850NM 300 DOM IND TRANSCIVER. MARCA: INGELLEN/FIBERSTORE, FABRICANTE: INGELLEN/FIBERSTORE, MODELO/VERSÃO: FS P/N:SFP-10GSR-85. ITEM 106.	02/10/2017
				002	40,00	134,90	5.396,00	TRANSCIVER DE FIBRA MULTIMODO 1 GBPS. GENERIC COMPATIBLE 1000BASE-SX SFP 850 NM 550M DOM TRANSCIVER. MARCA: INGELLEN/FIBERSTORE, FABRICANTE:INGELLEN/FIBERSTORE, MODELO/VERSÃO: FS P/N:SFP1G-SX-85. ITEM 107.	
TRT 24º 2905/2017	2017NE000967	ESTRUTURAL CONSTRUTORA LTDA - ME	05556275/0001-20	001	1,00	112.735,40	112.735,40	ATENDER DESPESA C/ A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ARQUITETURA PARA PREST.DE SERV.DE INSTALAÇÃO MUSEOGRÁFICA DESTINADA A ABRIGAR O MUSEO DO CENTRO DE MEMÓRIA DO TRT 24º REGIÃO. TOMADA DE PREÇO Nº 02/2017.	03/10/2017
TRT 24º 2905/2017	2017NE000968	ESTRUTURAL CONSTRUTORA LTDA - ME	05556275/0001-20	001	1,00	177.118,93	177.118,93	ATENDER DESPESA C/ A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ARQUITETURA PARA FORNECIMENTO DE MOBILIÁRIOS DIVERSOS DESTINADOS À INSTALAÇÃO DO MUSEO DO CENTRO DE MEMÓRIA DO TRT 24º REGIÃO. TOMADA DE PREÇO Nº 02/2017.	03/10/2017
TRT 24º 2176/2017	2017NE000970	KALED AWADALLA EL HAJJAR - ME	19611545/0001-62	001	1,00	3.600,00	3.600,00	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE UM APARELHO AUDITIVO UNILATERAL, DESTINADA A UMA SERVIDORA DESTE TRIBUNAL.	04/10/2017
TRT 24º 6154/2015	2017NE000971	GRADI VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA - ME	10599807/0001-46	001	1,00	85.212,40	85.212,40	PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 8/2017, REF. PREST. DE SERVIÇO DE VIGILÂNCIA ARMADA DESTINADA AO PRÉDIO-SEDE DESTE TRIBUNAL, POR 20 MESES. VR REF. 26.10 A 31.12.2017. TERCEIRO TERMO ADITIVO.	04/10/2017
TRT 24º 4923/2017	2017NE000976	MINATA METAIS LTDA - EPP	24626970/0001-65	001	1,00	600,00	600,00	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE UMA PLACA EM AÇO PARA INAUGURAÇÃO DA OBRA DE REFORMA DA VARA DO TRABALHO DE FÁTIMA DO SUL.	05/10/2017
TRT 24º 4512/2016	2017NE000977	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES - ME	02437839/0001-17	001	40,00	60,00	2.400,00	ATENDER DESP. C/ A AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS PARA IMPRESSORA LASER MONOCROMÁTICA. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 35/2016, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 17/2016.	05/10/2017
TRT 24º 4512/2016	2017NE000978	FLASH SOLUCOES EM IMPORTACAO E EXPORTACAO	22934158/0001-71	001	15,00	789,74	11.846,10	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE TONER P/ MULTIFUNCIONAL. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 40/2016, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 17/2017.	05/10/2017
TRT 24º 4512/2016	2017NE000979	INFO-SIG COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFOR	23442506/0001-56	001	10,00	289,80	2.898,00	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE UNIDADES DE IMAGEM P/ MULTIFUNCIONAL. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 41/2016, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 17/2016.	05/10/2017
TRT 24º 4093/2017	2017NE000980	PAULO RICARDO FERREIRA BATISTA - EPP	11447143/0001-62	001	12,00	71,00	852,00	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE FAIXAS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 31/2017, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 24/2017.	05/10/2017
TRT 24º 4995/2016	2017NE000981	YOUSSEF AMIM YOUSSEF - EPP	03257078/0001-84	001	10,00	35,00	350,00	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE MISTURA PARA PREPARO DE CAPUCCINO. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 43/2016, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 20/2016.	05/10/2017
TRT 24º 4995/2016	2017NE000982	SUPRI OFFICE INDUSTRIA E COMERCIO DE SUPR	23450188/0001-75	001	1.000,00	7,92	7.920,00	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE CAFÉ TORRADO E MOÍDO. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 44/2016, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 20/2016.	05/10/2017
TRT 24º 5352/2017	2017NE000983	ROGERIO DE CARVALHO LOURENCO	678841647-87	001	1,00	1.000,00	1.000,00	ATENDER DESPESA COM A CONCESSÃO DO SUPRIMENTO DE FUNDOS AO SERVIDOR ROGÉRIO DE CARVALHO LOURENÇO. ATO DE CONCESSÃO Nº 14/2017.	05/10/2017
TRT 24º 5352/2017	2017NE000984	ROGERIO DE CARVALHO LOURENCO	678841647-87	001	1,00	800,00	800,00	ATENDER DESPESA COM A CONCESSÃO DO SUPRIMENTO DE FUNDOS AO SERVIDOR ROGÉRIO DE CARVALHO LOURENÇO. ATO DE CONCESSÃO Nº 14/2017.	05/10/2017
TRT 24º 5352/2017	2017NE000985	ROGERIO DE CARVALHO LOURENCO	678841647-87	001	1,00	1.000,00	1.000,00	ATENDER DESPESA COM A CONCESSÃO DO SUPRIMENTO DE FUNDOS AO SERVIDOR ROGÉRIO DE CARVALHO LOURENÇO. ATO DE CONCESSÃO Nº 14/2017.	05/10/2017
TRT 24º 4769/2017	2017NE000987	CHIP7 DE INFORMATICA ELETRO ELETRONICOS L	20115087/0001-50	001	2,00	2.700,00	5.400,00	DISCO RÍGIDOS MODELO: X90-308A-R6. NETAAP 3TB 7.2K SATA 3.5". GRUPO 2. ITEM 5.	06/10/2017
				002	4,00	990,00	3.960,00	DISCO RÍGIDO MODELO X279A-R5. NETAPP 300GB 15K FC 3.5". GRUPO 2. ITEM 6.	
				003	2,00	999,00	1.998,00	DISCO RÍGIDO MODELO X269_WMARS01TSSX. NETAPP 1TB 7.2K SATA 3.5". GRUPO 2. ITEM 7.	
				004	2,00	1.150,00	2.300,00	DISCO RÍGIDO MODELO X291_HVIPC420F15. NETAPP 450GB 15K FC 3.5". GRUPO 2. ITEM 8.	
TRT 24º 4392/2017	2017NE000988	ARAKCY BELALIAN FIGUEIRO - ME	05728211/0001-69	001	1,00	13.582,00	13.582,00	ATENDER DESPESA C/O CONTRATO DE FORNECIMENTO DE PEÇAS E MATERIAIS NOVOS E ORIGINAIS, QUANDO NECESSÁRIOS À MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DO SISTEMA DE CLIMATIZAÇÃO DO PRÉDIO-SEDE DESTE TRIBUNAL, POR 5 MESES E 25 DIAS.	06/10/2017
TRT 24º 4392/2017	2017NE000989	ARAKCY BELALIAN FIGUEIRO - ME	05728211/0001-69	001	1,00	29.142,40	29.142,40	MANUTENÇÃO PREVENTIVA A CADA 10 MESES DO SISTEMA DE CLIMATIZAÇÃO DO PRÉDIO SE-DE DESTE TRIBUNAL, COMPOSTO DE SISTEMA VRF MITSUBISHI, SISTEMA DE RECUPERAÇÃO DE ENERGIA, SISTEMA DE INSUFILAMENTO, SISTEMA DE EXAUSTÃO, APARELHOS SPLIT AVULSOS E SISTEMA ELÉTRICO COM SUBESTAÇÃO DE 13,8 KV/ 380V, CONFORME ROTINA DE MA-MANUTENÇÃO PREVENTIVA ÚNICA A CADA 20 MESES, PARA LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO DAS TUBULAÇÕES DE EXAUSTÃO E INSUFILAMENTO POR MEIO AUTOMATIZADO, COM ESCOVAÇÃO MECANIZADA, CONFORME ROTINA DE MANUTENÇÃO CONSTANTE DO ANEXO II DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2016.	06/10/2017
				002	1,00	115.528,80	115.528,80	MANUTENÇÃO PREVENTIVA ÚNICA A CADA 20 MESES, PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA NA SUBESTAÇÃO 13,8 KV/380V, CSNFORME ROTINA DE MANUTENÇÃO CONSTANTE DO ANEXO II DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2016.	
				003	1,00	21.856,80	21.856,80	MANUTENÇÃO PREVENTIVA ÚNICA A CADA 20 MESES, PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA NA SUBESTAÇÃO 13,8 KV/380V, CSNFORME ROTINA DE MANUTENÇÃO CONSTANTE DO ANEXO II DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2016.	
TRT 24º 4392/2017	2017NE000990	ARAKCY BELALIAN FIGUEIRO - ME	05728211/0001-69	001	8,00	364,28	2.914,24	CHAMADA TÉCNICA PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS DE CLIMATIZAÇÃO DO PRÉDIO SEDE DESTE TRIBUNAL, COMPOSTO DE SISTEMA VFR MITSUBISHI, SISTEMA DE RE-CUPERAÇÃO DE ENERGIA, SISTEMA DE INSUFILAMENTO, SISTEMA DE EXAUSTÃO, APARELHOS SPLIT AVULSOS E SISTEMA ELÉTRICO COM SUBESTAÇÃO DE 13,8 KV/ 380V, CONFORME RO	06/10/2017
				002	1,00	4.588,20	4.588,20	SERVIÇOS EVENTUAIS DE REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DE EVAPORADORA, CONDENSADORA DO	

								SISTEMA VRF MITSUBISHI, DAS TUBULAÇÕES E GRELHAS DE INSUFLEMENTO E EXAUSTÃO E DE EQUIPAMENTOS AVULSOS. ITENS 68 A 75.	
TRT 24º 4194/2017	2017NE000991	BERTINI DO BRASIL LTDA	11140607/0001-93	001	2,00	4.900,00	9.800,00	PARTICIPAÇÃO DE 2 SERVIDORES DESTES TRIBUNAIS NO CURSO "DBA12C - ORACLE DATABASE 12C R2: WORKSHOP ADMINISTRATION ED 3ª", NO PERÍODO DE 16 A 20.10.2017, COM CARGA-HORÁRIA DE 40 HORAS, EM SÃO PAULO-SP.	09/10/2017
				002	1,00	4.900,00	4.900,00	PARTICIPAÇÃO DE 1 SERVIDOR DESTES TRIBUNAIS NO CURSO "BR12C - ORACLE DATABASE 12C: BACKUP AND RECOVERY", NO PERÍODO DE 23 A 27.10.2017, COM CARGA-HORÁRIA DE 40 HORAS, EM SÃO PAULO-SP.	
TRT 24º 4470/2017	2017NE000992	ENGETRON ENGENHARIA ELETRONICA IND E COM	19267632/0001-44	001	2,00	30.249,50	60.499,00	ATENDER DESPESA COM A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA ININTERRUPTO DE ENERGIA: UPS, NOBREAKS TRIFÁSICOS DE 30KVA.	09/10/2017
TRT 24º 4769/2017	2017NE000999	SATCOMP COMERCIAL ELETRONICA LTDA - EPP	04064768/0001-80	001	72,00	439,98	31.678,56	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE PENTE DE MEMÓRIA, MEDIANTE ADESAO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 35/2016, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2016 DO TRT DA 18ª REGIÃO.	09/10/2017
TRT 24º 4093/2017	2017NE001000	FRANCA, CANASSA & CIA LTDA - EPP	13486298/0001-33	001	2,00	8,00	16,00	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE DIPLOMAS PARA A ORDEM GUACURUS DO MÉRITO JUDICIÁRIO. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 30/2017, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 24/2017.	10/10/2017
TRT 24º 2925/2017	2017NE001005	ZIOTRONICA TECNOLOGIA LTDA - EPP	10140741/0001-21	001	1,00	37.210,00	37.210,00	ANALISADOR DE QUALIDADE DE ENERGIA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTANTES DO ANEXO II DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2017. MARCA: FLUKE, MODELO: 435II. GRUPO 01. ITEM 1.	10/10/2017
				002	1,00	3.500,00	3.500,00	ALICATE AMPERÍMETRO COM GARRA FLEXÍVEL DE CORRENTE DE 18", CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO II DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2017. MARCA: FLUKE, MODELO: 376. GRUPO 01. ITEM 2.	
				003	1,00	23.400,00	23.400,00	CÂMERA DE INFRAVERMELHO 260X195P, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO II DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2017 E PROPOSTA APRESENTADA. MARCA: FLUKE, MODELO: TIS65. GRUPO 01. ITEM 3.	
				004	1,00	300,00	300,00	DETECTOR DE TENSÃO SEM CONTATO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO II DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2017. MARCA: FLUKE, MODELO: LVD2. GRUPO 01. ITEM 4.	
TRT 24º 2925/2017	2017NE001006	AJX TELECOM E SERVICOS COMERCIAIS LTDA -	12437405/0001-70	001	2,00	175,63	351,26	PAR DE LUVA PROFISSIONAL PARA USO GERAL (EPI), COMPRIMENTO: 230 MM, LARGURA: 170 MM, ALTURA: 10 MM, PESO: 110G, CONFORTÁVEL AJUSTA-SE PERFEITAMENTE À MÃO, LAVÁVEL EM MÁQUINAS DE LAVAR, MATERIAL FLEXÍVEL, PROTEÇÃO EXTRA NAS PONTAS E PALMA GARANTE SEGURANÇA E ESTABILIDADE, TECIDO NEOPRENE: IMPERMEÁVEL E ANTIPAR DE LUVA PROFISSIONAL P/ SERVIÇOS PESADOS (EPI), COMPRIMENTO: 230 MM, LARGURA: 170 MM, ALTURA: 10 MM, PESO: 110G, PRÓPRIO P/ CONSTRUÇÃO CIVIL, MATERIAL FLEXÍVEL, PROTEÇÃO EXTRA NAS PONTAS E PALMA GARANTE SEGURANÇA E DURABILIDADE. SENSIBILIDADE C/ RESISTÊNCIA P/ EXECUTAR TRABALHOS PESADOS, TECIDO NEOPRENE: IMTENA PROFISSIONAL 8 METROS, DESENHO ERGONÔMICO, CORPO ABS EMBORRACHADO RESISTENTE A QUEDAS, FITA DE AÇO 8 METROS X 25 MM, DUPLA PROTEÇÃO DE NYLON NA FITA PARA PRESERVAR OS NÚMEROS, BOTÃO COM TRAVA E FREIO, GANCHO MAGNÉTICO, MARCAÇÃO FRENTE E VERSO NA FITA, DEVE ESTICAR ATÉ 2,5 METROS A 45º SEM DOBRAR.	10/10/2017
				002	2,00	180,91	361,82	PAR DE LUVA PROFISSIONAL P/ SERVIÇOS PESADOS (EPI), COMPRIMENTO: 230 MM, LARGURA: 170 MM, ALTURA: 10 MM, PESO: 110G, PRÓPRIO P/ CONSTRUÇÃO CIVIL, MATERIAL FLEXÍVEL, PROTEÇÃO EXTRA NAS PONTAS E PALMA GARANTE SEGURANÇA E DURABILIDADE. SENSIBILIDADE C/ RESISTÊNCIA P/ EXECUTAR TRABALHOS PESADOS, TECIDO NEOPRENE: IMTENA PROFISSIONAL 8 METROS, DESENHO ERGONÔMICO, CORPO ABS EMBORRACHADO RESISTENTE A QUEDAS, FITA DE AÇO 8 METROS X 25 MM, DUPLA PROTEÇÃO DE NYLON NA FITA PARA PRESERVAR OS NÚMEROS, BOTÃO COM TRAVA E FREIO, GANCHO MAGNÉTICO, MARCAÇÃO FRENTE E VERSO NA FITA, DEVE ESTICAR ATÉ 2,5 METROS A 45º SEM DOBRAR.	
				003	10,00	54,78	547,80	TRENA PROFISSIONAL 3 METROS, DESENHO ERGONÔMICO, CORPO ABS EMBORRACHADO RESISTENTE A QUEDAS, FITA DE AÇO 3 METROS X 19 MM, DUPLA PROTEÇÃO DE NYLON NA FITA PARA PRESERVAR OS NÚMEROS, BOTÃO COM TRAVA E FREIO, GANCHO MAGNÉTICO, MARCAÇÃO FRENTE E VERSO NA FITA, DEVE ESTICAR ATÉ 2,5 METROS A 45º SEM DOBRAR.	
				004	10,00	15,83	158,30	TRENA PROFISSIONAL 3 METROS, DESENHO ERGONÔMICO, CORPO ABS EMBORRACHADO RESISTENTE A QUEDAS, FITA DE AÇO 3 METROS X 19 MM, DUPLA PROTEÇÃO DE NYLON NA FITA PARA PRESERVAR OS NÚMEROS, BOTÃO COM TRAVA E FREIO, GANCHO MAGNÉTICO, MARCAÇÃO FRENTE E VERSO NA FITA, DEVE ESTICAR ATÉ 2,5 METROS A 45º SEM DOBRAR.	
TRT 24º 5361/2014	2017NE001009	RAFAEL ARNEZ TAMEZ	108056561-20	001	1,00	13.043,64	13.043,64	INDENIZAÇÃO DE DESPESAS COM A EXECUÇÃO DE REFORMA DO IMÓVEL QUE ERA UTILIZADO COMO DEPÓSITO DE MATERIAIS OCIOSOS E INSERVÍVEIS DESTES TRIBUNAIS, INCLUINDO OS MATERIAIS E A MÃO DE OBRA NECESSÁRIOS, CONF. PREVISTO NA CLÁUSULA 13ª DO CONTRATO.	16/10/2017
TRT 24º 4059/2017	2017NE001010	FATTO CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA - EPP	02434797/0001-60	001	1,00	7.882,85	7.882,85	ATENDER DESPESA C/A CONTRATAÇÃO DA EMPRESA FATTO CONSULTORIA E SISTEMAS LTDA., PARA A REALIZAÇÃO DO WORKSHOP "OFICINA DE ENGENHARIA DE REQUISITOS" - MODALIDADE PRESENCIAL, PARA DEZ SERVIDORES DA ÁREA DE T.I. DESTES TRIBUNAIS.	16/10/2017
TRT 24º 5006/2017	2017NE001011	BSI BRASIL SISTEMAS DE GESTAO LTDA	06200724/0001-65	001	1,00	4.100,00	4.100,00	ATENDER DESPESA COM A PARTICIPAÇÃO DE TRÊS SERVIDORES DESTES TRIBUNAIS NO CURSO "GESTÃO DE RISCOS CORPORATIVOS - ISO 3100", A SER REALIZADO NESTA CAPITAL.	16/10/2017
TRT 24º 5089/2017	2017NE001012	REDE NACIONAL DE ENSINO E PESQUISA - RNP	03508097/0001-36	001	1,00	2.560,00	2.560,00	ATENDER DESPESA COM A PARTICIPAÇÃO DE UM SERVIDOR DESTES TRIBUNAIS NO CURSO "GESTÃO DE RISCOS DE TI - NBR 3100 E NBR 27005".	17/10/2017
TRT 24º 3761/2017	2017NE001021	STS COMERCIO VAREJISTA LTDA - EPP	12706257/0001-42	19	1,00	3.023,69	3.023,69	ATENDER DESPESAS COM A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 24/2017, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 20/2017.	18/10/2017
TRT 24º 3761/2017	2017NE001022	COMERCIAL SANT'ANNA - EIRELI - ME	27255752/0001-50	001	123,00	62,00	7.626,00	LIXEIRA EM AÇO INOX COM PEDAL. CAPACIDADE APROXIMADA: 10 LITROS. MARCA: USAPLAST. GRUPO 2. ITEM 3.	18/10/2017
				002	28,00	69,50	1.946,00	LIXEIRA EM AÇO INOX COM PEDAL. CAPACIDADE APROXIMADA: 12 LITROS. MARCA: S CLINK. GRUPO 2. ITEM 4.	
				003	50,00	129,00	6.450,00	LIXEIRA EM AÇO INOX COM PEDAL. CAPACIDADE APROXIMADA: 20 LITROS. MARCA: S CLINK. GRUPO 2. ITEM 5.	
TRT 24º 4093/2017	2017NE001024	PAULO RICARDO FERREIRA BATISTA - EPP	11447143/0001-62	001	2,00	48,49	96,98	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE BANNERS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 31/2017, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 24/2017.	19/10/2017
TRT 24º 5548/2017	2017NE001025	JULIO CESAR BEBBER	489888200-53	001	14,00	550,00	7.700,00	ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE GRATIFICAÇÃO POR ENCARGO DE CURSO.	23/10/2017
TRT 24º 5548/2017	2017NE001026	IZIDORO OLIVEIRA PANIAGO	827724521-15	001	8,00	450,00	3.600,00	ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE GRATIFICAÇÃO POR ENCARGO DE CURSO.	23/10/2017
TRT 24º 5548/2017	2017NE001027	FLAVIO DA COSTA HIGA	529313901-00	001	8,00	550,00	4.400,00	ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE GRATIFICAÇÃO POR ENCARGO DE CURSO.	23/10/2017

TRT 24º 5412/2017	2017NE001028	UBERMAR COMERCIO E SERVICOS LTDA	10768884/0001-82	001	1,00	80.636,00	80.636,00	ATENDER DESP. C/ AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO RENAULT DUSTER DYNAMIQUE, P/ COMPOR A FROTA DESTA TRT, MEDIANTE A ADESAO À ATA DE REG. DE PREÇOS Nº 125/2016, ORIUNDA DO PREG. ELETRÔNICO-SRP Nº 69/2016 DO TRIBUNAL REG. ELEITORAL DO TOCANTINS.	24/10/2017
TRT 24º 6374/2015	2017NE001030	FUNDO DE IMPRENSA NACIONAL/EXEC. ORC. FINANC.	110245/00001	001	1,00	1.356,00	1.356,00	ATENDER DESPESA COM A RENOVAÇÃO DAS ASSINATURAS ANUAIS DO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DO-E1, DO-E2 E DO-E3, PELO PERÍODO DE 12 MESES, A CONTAR DE 8.11.2017.	24/10/2017
TRT 24º 5412/2017	2017NE001032	TOYOTA DO BRASIL LTDA	59104760/0001-91	001	1,00	53.200,00	53.200,00	ATENDER DESP. C/ AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO TOYOTA ETIOS SEDAN X 1.5, P/ COMPOR A FROTA DESTA TRT, MEDIANTE ADESAO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, ORIUNDA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017 DO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SÃO PAULO.	24/10/2017
TRT 24º 5664/2017	2017NE001036	JULIANA MARIA BOVERIO	857111601-68	001	1,00	100,00	100,00	ATENDER DESPESA COM A CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS À SERVIDORA JULIANA MARIA BOVERIO. ATA DE CONCESSÃO Nº 15/2017.	25/10/2017
TRT 24º 5664/2017	2017NE001037	JULIANA MARIA BOVERIO	857111601-68	001	1,00	100,00	100,00	ATENDER DESPESA COM A CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS À SERVIDORA JULIANA MARIA BOVERIO. ATA DE CONCESSÃO Nº 15/2017.	25/10/2017
TRT 24º 5664/2017	2017NE001038	JULIANA MARIA BOVERIO	857111601-68	001	1,00	100,00	100,00	ATENDER DESPESA COM A CONCESSÃO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS À SERVIDORA JULIANA MARIA BOVERIO. ATA DE CONCESSÃO Nº 15/2017.	25/10/2017
TRT 24º 5548/2017	2017NE001042	AMAURY RODRIGUES PINTO JUNIOR	510627129-00	001	8,00	550,00	4.400,00	ATENDER DESPESA COM O PAGAMENTO DE GRATIFICAÇÃO POR ENCARGO DE CURSO.	26/10/2017
TRT 24º 2842/2017	2017NE001043	POSITIVO TECNOLOGIA S.A.	81243735/0019-77	001	500,00	3.046,00	1.523.000,00	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE MICROCOMPUTADORES. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE - 056/2017-A DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO.	27/10/2017
TRT 24º 2842/2017	2017NE001044	DATEN TECNOLOGIA LTDA	04602789/0001-01	001	35,00	3.539,48	123.881,80	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE MICROCOMPUTADORES. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE - 056/2017-B DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO.	27/10/2017
TRT 24º 2842/2017	2017NE001049	I A LIMA - ME	14777617/0001-22	001	150,00	20,57	3.085,50	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE ACESSÓRIOS PARA MICROCOMPUTADORES. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE - 056/2017-C DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO.	27/10/2017
TRT 24º 2842/2017	2017NE001051	GALDITECH COMERCIO DE ELETRO ELETRONICA E	17481957/0001-08	001	150,00	5,14	771,00	ATENDER DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE MOUSE PADS. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PE - 056/2017-E DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO.	27/10/2017
TRT 24º 2842/2017	2017NE001053	OKAY TECHNOLOGY COMERCIO DO BRASIL LTDA	17178243/0001-17	001	150,00	32,00	4.800,00	TECLADO EM PORTUGUÊS. FABRICANTE: OKAY TECHNOLOGY CORPORATE LTDA. MARCA: OKAY TECHNOLOGY. MODELO: KO-K110.	27/10/2017
				002	150,00	20,50	3.075,00	MOUSE ÓPTICO. FABRICANTE: OKAY TECHNOLOGY CORPORATE LTDA. MARCA: OKAY TECHNOLOGY. MODELO: KO-M697H.	
TRT 24º 5547/2017	2017NE001054	FORTLINE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS L	08368875/0001-52	001	100,00	750,00	75.000,00	ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE POLTRONAS GIRATÓRIAS MÉDIAS, COM BRAÇOS REGULÁVEIS, MEDIANTE ADESAO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 16/2016 DA ESFCEX - CMS.	27/10/2017
TRT 24º 5547/2017	2017NE001055	DAL-MASO E DAL-MASO LTDA - ME	11244512/0001-10	001	45,00	344,88	15.519,60	ATENDER DESPESA C/ AQUISIÇÃO DE CADEIRAS FIXAS, TIPO INTERLOCUTOR, C/ BRAÇOS, MEDIANTE ADESAO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO-SRP 002/2017 DO COMANDO DE FRONTEIRA RORAIMA/7ª BATALHÃO DE INFANTARIA DE SELVA.	27/10/2017
TRT 24º 5547/2017	2017NE001056	LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	02604236/0001-62	001	40,00	850,00	34.000,00	ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE LONGARINAS DE 3 LUGARES, MEDIANTE ADESAO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 133/2016 DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA - COORDENADORIA DE SUPRIMENTOS.	27/10/2017
TRT 24º 5625/2017	2017NE001067	GRUPO EDUCACIONAL VJ LTDA - ME	11873117/0001-04	001	90,00	490,00	44.100,00	ATENDER DESPESA COM A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DO CURSO "ATUALIZAÇÃO NA REFORMA TRABALHISTA", MODALIDADE EAD.	31/10/2017
TRT 24º 5057/2017	2017NE001070	ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA	59456277/0001-76	001	1,00	33.094,76	33.094,76	ATENDER DESPESA COM O CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SUPORTE DE PRODUTOS ORACLE COM LICENÇAS PERPÉTUAS E DIREITO À ATUALIZAÇÃO DE SOFTWARES, POR 30 MESES, A CONTAR DE SUA ASSINATURA ATÉ 31.12.2017 - ORÇAMENTO DESCENTRALIZADO.	31/10/2017
TRT 24º 5057/2017	2017NE001071	ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA	59456277/0001-76	001	1,00	2.724,58	2.724,58	ATENDER DESP. C/ O CONTRATO DE PRESTAÇÃO SERV. DE SUPORTE DE PRODUTOS ORACLE C/ LICENÇAS PERPÉTUAS E DIREITO À ATUALIZAÇÃO DE SOFTWARES, POR 30 M, A CONTAR DE SUA ASSINATURA ATÉ 31.12.2017-ORÇ. TRT - COMPLEMENTAÇÃO DO VALOR DA NE1070.	31/10/2017